
 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKA UPRAVA 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/ 63 00 550; Fax: ( 02 ) 63-00-560;  e-mail:obcina@lovrenc.si 

Štev.:  0321-0003/2019 

Datum: 5. 04. 2019 

         Točka: 7 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

 

 

ZADEVA: Predlog za obravnavo na 3. seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju 

 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU: 

 

Obravnava in sprejem Odloka o porabi proračunske rezerve občine Lovrenc na 
Pohorju za odpravo posledic naravnih nesreč v letu 2019 – skrajšani postopek 
 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA: 
Župan Marko Rakovnik, prof. 

 

3. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

Dvofazni postopek – skrajšani postopek 

 

4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

Bronislava Paulič, Višja svetovalka za proračun in gospodarstvo 

 

5. PRIPRAVLJALEC GRADIVA: 

Občinska uprava Občine Lovrenc na Pohorju 

Bronislava Paulič, Višja svetovalka za proračun in gospodarstvo 

 

6. PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 59/17 – uradno 
prečiščeno besedilo), na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18) in skladno z 8. čl. Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2019 (UGSO št.: __/19), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 3. redni seji, 
dne 18.4.2019, sprejel  
 

O D L O Ko porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju  
za leto 2019 

 

ŽUPAN 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

                                                                                                                               Marko RAKOVNIK, prof. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772

